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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY
"PRZYSTAŃ"
IŁŻECKA 33, 27-400 OSTROWIEC
ŚWIĘTOKRZYSKI

290503029

Adresat

PREZYDENT MIASTA OSTROWCA
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI,JANA
GŁOGOWSKIEGO 3/5

Rachunek zysków i strat jednostki 
(wariant porównawczy) 

 sporządzony na dzień 
2023-12-31

A.  Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

I.  Przychody netto ze sprzedaży produktów

II.  Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

VI. Przychody z tytulu dochodów budżetowych

B. Koszty działalności operacyjnej

I. Amortyzacja

II. Zużycie materiałów i energii

III. Usługi obce

IV. Podatki i opłaty

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

VII. Pozostałe koszty rodzajowe

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu

X. Pozostałe obciążenia

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)

D. Pozostałe przychody operacyjne

I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

II. Dotacje

III. Inne przychody operacyjne

E. Pozostałe koszty operacyjne

I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów
jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

II. Pozostałe koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)

G. Przychody finansowe

I. Dywidendy i udziały w zyskach

II. Odsetki

III. Inne

H. Koszty finansowe

I. Odsetki

II. Inne

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

            66 838,31

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

            66 838,31

         2 667 632,82

           187 308,52

           291 607,19

            86 135,02

            39 239,02

         1 707 902,51

           350 376,68

             5 063,88

                 0,00

                 0,00

                 0,00

-        2 600 794,51

               459,31

                 0,00

                 0,00

               459,31

               115,22

                 0,00

               115,22

-        2 600 450,42

                63,70

                 0,00

                63,70

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

-        2 600 386,72

                 0,00

                 0,00

            37 333,43

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

            37 333,43

         3 097 487,67

           154 023,40

           311 301,99

           143 718,57

            45 545,00

         2 001 325,43

           434 022,61

             7 550,67

                 0,00

                 0,00

                 0,00

-        3 060 154,24

            47 647,46

                 0,00

                 0,00

            47 647,46

            19 519,94

                 0,00

            19 519,94

-        3 032 026,72

             4 987,80

                 0,00

             4 987,80

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

                 0,00

-        3 027 038,92

                 0,00

                 0,00

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

Numer identyfikacyjny REGON
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................................................................... ..................................................................................
(rok, miesiąc, dzień)(główny księgowy) (kierownik jednostki)

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -        2 600 386,72 -        3 027 038,92

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego

Ilona Gajewska 2024-03-28 Bożena Kotowska


